Premia za ryzyko 6,0% 6,0% 6,0% 6,0% 6,0% 6,0% 6,0% 6,0%

Beta 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1

Koszt kapitału własnego 11,0% 11,0% 11,0% 11,0% 11,0% 11,0% 11,0% 11,0%

Efektywna stopa podatkowa 19,0% 19,0% 19,0% 19,0% 19,0% 19,0% 19,0% 19,0%

Koszt długu z uwzględnieniem tarczy podatkowej 7,2% 7,0% 6,8% 6,7% 6,6% 6,6% 6,6% 6,6%

Dług netto/EV 39,9% 36,3% 26,5% 15,0% 15,0% 15,0% 15,0% 15,0%

WACC 9,5% 9,5% 9,9% 10,4% 10,3% 10,3% 10,3% 10,3%

Współczynnik dyskonta 0,99 0,90 0,82 0,74 0,67 0,61 0,55

Wartość bieżąca FCFF 10,1 52,3 95,2 106,4 35,6 29,4 27,6

Zdyskontowana wartość FCF w okresie prognozy 356,5

Wzrost FCF po okresie prognozy 2,0%

Wartość rezydualna 610,7

Zdyskontowana wartość rezydualna 337,0

Wartość firmy (EV) 693,5

Dług netto 361,4

Aktywa pozaoperacyjne 14,8

Wpływy netto z emisji 86,5

Wartość kapitałów własnych 433,4

Analiza wrażliwości

Poniżej prezentujemy analizę wrażliwości wyceny kapitałów własnych Marvipol S.A. w zależności od zmian poziomu WACC w całym okresie oraz
rezydualnej stopy wzrostu:

Analiza wrażliwości wyceny kapitałów własnych

  Rezydualna stopa wzrostu

 mln zł 0% 1% 2% 3% 4%

WACC - 1,0% 418,5 459,4 511,4 579,8 673,8

WACC - 0,5% 389,4 425,1 470,0 528,0 605,8

WACC  362,9 394,4 433,4 483,0 548,3

WACC + 0,5% 338,8 366,6 400,8 443,6 498,9

WACC + 1,0% 316,7 341,4 371,5 408,7 456,0

18 NOBLE SECURITIES RAPORT ANALITYCZNY  |

R A P O R T  A N A L I T Y C Z N Y

Wycena metodą porównawczą

W związku z niejednorodną działalnością Spółki wycena porównawcza została sporządzona odrębnie dla działalności deweloperskiej (segment
deweloperski oraz segment najmu) oraz działalności samochodowej (sprzedaż samochodów i myjnie). Dla działalności deweloperskiej grupę
porównawczą stanowią spółki deweloperskie notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych. W przypadku działalności samochodowej na
krajowym rynku brak jest spółek o zbliżonym profilu i w związku z tym do wyceny porównawczej tego segmentu zostały wybrane spółki zagraniczne